[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ

      «12»  августа 2022г.                                                                                 № 58

      О назначении
муниципального координатора ВКС 2022

      На основании Информационного письма Министерства образования и науки РД №06-10796/01-18/22 от 10.08.2022г.
приказываю:
1. Назначить муниципальным координатором по вопросам организации и проведения Всероссийского конкурса сочинений 2022 Усманову Каминат Магамедовну, заместителя директора по методической работе МКУ «Информационно-методический центр».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                             М. Бабаханова

С приказом ознакомлена:
image1.jpeg